
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«20» ноября 2015                    № 779 
                                                с. Александровское 

 
Об  утверждении  тарифов 
за наем жилого помещения   
 
 
 В соответствии с  пунктом  4 части 1  статьи 8 Устава Александровского 
сельского поселения,  
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2016 года тарифы за наем жилого 
помещения, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление 
Администрации Александровского сельского поселения от 22.12.2014 № 563 «Об 
утверждении тарифов на наем жилого помещения». 

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в установленном законодательством порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 
 
 
 
 
 Глава поселения        Д.В.Пьянков 
 
 
 
 
 



 

Приложение к постановлению 
Администрации 
Александровского сельского 
поселения  

«20» ноября 2015  № 779 

Тарифы за  наем жилого помещения 

Наименование услуги 
Единица 

измерения 
Тариф с 

НДС, руб. 

 

Наем жилья:  1 кв. метр общей 

площади 
2,87 

 

- в кирпичных домах  1 кв. метр общей 

площади 
2,99  

- в блочных домах  1 кв. метр общей 

площади 
2,99  

- в деревянных домах, стоящих на балансе менее 

10 лет и после капитального ремонта 

 1 кв. метр общей 

площади 
2,67  

- в деревянных домах, стоящих на балансе более 10 

лет 

 1 кв. метр общей 
площади 

2,77  

Усреднённый тариф за найм жилого помещения 1 кв. метр общей 
площади 

2,85  

 

 


